Chęciny, dnia 2018-08-13
Znak sprawy: ZP-1019-2018-2
Uczestnicy postępowania przetargowego

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
r 113 poz.
Pytanie nr 1 –  § 1 pkt. 7 – Proponuję zamienić: „(…)zagubienia lub zniszczenia(…)” na „(…) niezwrócenia(…)” – obejmuje to więcej przypadków niż tylko zagubienie i zniszczenie – w tym zakresie można wystąpić do zamawiającego o uwzględnienie tej zmiany.

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapis. Nowe brzmienie:
„W przypadku niezwrócenia dawkomierza, Wykonawca pobierze opłatę w wysokości: …… zł netto (za dozymetr termoluminescencyjny) lub ….. zł netto (za dozymetr pierścionkowy) plus należny podatek VAT za jeden dawkomierz”.

Pytanie nr 2 – § 4 ust. 2 – Proponuje podać w umowie nr naszego rachunku bankowego - w tym zakresie można wystąpić do zamawiającego o uwzględnienie tej zmiany.
Odpowiedź: 
Należność z tytułu realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający zapłaci Wykonawcy przelewem na rachunek bankowy wskazany na fakturze w terminie 30 dni od otrzymania poprawnie wystawionej faktury.

Pytanie nr 3 – Czy realizując umowę będziemy przetwarzać dane osobowe? - w tym zakresie można wystąpić do zamawiającego o wyjaśnienie. Jeżeli tak, to należało by to zaznaczyć w umowie oraz zawrzeć umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych.
Odpowiedź:
TAK, w załączniku nr 3 - Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych.
oraz 

nadaje nowe brzmienie dla:
§ 1 ust. 1 

„Wydzierżawienie 115 szt. dozymetrów indywidualnych oraz 22 szt. dozymetrów palcowych, 
w technologii fotoluminescencji OSL lub termoluminescencji, podpisanych imieniem i nazwiskiem oraz wykonanie pomiarów dawek indywidualnych osób zawodowo narażonych na działalnie promieniowania fotonowego”.

§ 5 ust. 2
„Wyniki wykonywanych pomiarów opracowane są w formie sprawozdania pisemnego i elektronicznego”.
§ 5 ust. 5

„Wykonawca jest zobowiązany posiadać uprawnienia do prowadzenia w/w badań i posiadać stosowną akredytację”.
Zamawiający informuje, że: 

przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2018-08-17, godz. 10:00. 
Termin otwarcia ofert: 2018-08-17, godz. 10:45

                                                                          Referent ds. Zamówień Publicznych
                                                                       Monika Kowalska
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